МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.07.2020г.       №     300

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 223 «Об утверждении персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями состава административной комиссии Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 223 «Об утверждении персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа» (далее – Постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- в приложении к Постановлению «Персональный состав административной комиссии Омсукчанского городского округа» слова «и.о. директора МОГКУ СПиСОН «Омсукчанский социальный центр» заменить словами «заведующая Омсукчанским филиалом МОГКУСПН «Магаданский социальный центр».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации			                                                С.Н. Макаров